ТОВ "ПРИВАТІНВЕСТ", ІПН 215505526546, код за ЄДРПОУ 21550555

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 PM-12-9.0 Powercom АКБ 12v 9Ah 9 шт. 1 028,16 9 253,44
2 PM-12-5.0 Powercom АКБ 12v 5Ah AGM 2 шт. 635,04 1 270,08

Разом: 10 523,52
Усього найменувань 2, на суму 10 523,52 UAH
Десять тисяч п'ятсот двадцять три гривні 52 копійки

Менеджер